АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район Астраханская область
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» апреля 2021 г.                                                                              № 84

О присвоении адреса

     В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения нумерации в адресах на территории муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес дому:
Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение Капустиноярский сельсовет, село Капустин Яр,   улица Кутузова, дом 82.
1. Разместить сведения о присвоении адресов в Федеральной информационной адресной системе.
1.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Главы администрации МО                                              Ф.Я.Самигуллин
«Капустиноярский сельсовет»